REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TF, INTERESAVE

Adresa: Ri.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet g¢ mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1¢ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006.
me Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, dat¢ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Enm ' Atésia . Mbtemrl

Funksioni

lnstituuom dhe adresa
KUVENDI I SHQIPERISE
Datae em_e_r;mlt né detyré . - . Data e dorézimit t& deklaratés

Qoo2or G 5.10.2017_

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

ln‘;pektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné n& @&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nenshkrtml i sub;el\m dd\!ameb L

| Nuri Belba o Ll LIS e

“Para Fillimit t&€ Detyrés”



Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né& datén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a,
b. c.¢. d ' t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo n¢ bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Banese dy kate, me siperfage kati pare 118.7 m2 Kkati i

dyte 132.8 m2 dhe bodrumi 9,4 m2 me adrese 1.307.460 leke
Librazhd. Ndertuar vete, nga viti 1995 deri ne

vitin 2004. Shpenzimet e kryera ne shumen 1.307.460

leke. Legalizuar me akt late 9.2.2017, por e

pa hipotekuar

Burimi: Kursime nga te ardhurat familjare, dhe ndihme

per ndertimin e baneses nga vellezerit
Belba.

Apartament banimi_me siperface 61 m2 me adrese
Tirane ne bashkepronesi me | 34.000 Euro

bashkeshorten Flutura Belba. Blere me 19.8.2016 ne

shumen 34.000 Euro

Burimi: Kursime nga te ardhurat familjar ne vite ne

shumen 19.000 Eurosi dhe huamarrje nga nje person fizik

ne shumen 15.000 Euro

Autoveture tip Mitsubishi prodhim i vitit 1998, blere ne
vitin 2017 ne shumen 3.000 Euro 3.000 Euro
Burimi: Kursime nga te ardhuart familjare

Toke bujgesore me sip 5.000 m2 ne Shkumbin,
nga ligji 7501, por e pa hipotekuar.

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe & deklarojé
gjendje né Cash jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj€ presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké& &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

o T

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés™




publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
timprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,
&r periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqip&ris¢€. q€ ka
organizata fitimprurése dhe jo fi
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé& madhore, p
punés sé vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga puna N/Kryetar Bashkia Prrenjas Janar deri

Gusht 2017 431.136 leke

Te ardhura nga puna jasht orarit zyrtar ne Qendren Shendetsore

Qukes, Janar deri Qershor 2017 88.306 leke

Te ardhura bashkeshortja Posta Sha Qukes

Janar- Shtator 2017 216.510 leke

Te ardhura bashkeshortja nga puna jasht orarit zyrtar ne
Qendren Shendetsore Qukes ne Korrik Gusht 2017 35.520 leke

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”



Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri n& datén ¢ fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi ne Alpha Bank gjendje me 9.9.2017 shuma 37.164
leke, kredi konsumatore 37.164 leke

2. Overdraft ne Roifeisen Bank gjendje detyrimi me
9.9.2017 shuma 57.930 leke 57.930 leke

3. Huamarrje nje personi fizik per blerje aprtament banimi | 15.000 Euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té : {
plotésoni né kopje té tij. Nuri Belba LA E'-
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: infothidaa.gov.al

INr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE  [yes

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg)
q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja, Flutura Fejzulla Belba bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

i Subjektit Nuri Ramiz Belba
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté. Flutura Belba
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: infoihidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, f&mijét madhorg)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE PRIVATE

N€ bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare 1¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, qé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja, Elsa Nuri Belba bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

i Subjektit Nuri Ramiz Belba
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info%hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t¢ nenit 22 t¢ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen ve¢mas.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t&€ nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké "' i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare. g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja, Xhuliana Nuri Belba bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

i Subjektit Nuri Ramiz Belba
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vértete.

“Para Fillimit t& Detyrés™ 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE :?é‘;'[’gﬁfyh

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja. fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢ disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q¢€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé & verifikojn€& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi Orgest Nuri Belba bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

i Subjektit Nuri Ramiz Belba
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim x’

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté.

Al iem ensh
| Orgest Belba

T S
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